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واگذاری بخشی از خاک اوکراین شرط عضویت در پیمان 
آتلانتیک شمالی شد

مؤسسه کپلر در جدیدترین گزارش خود از صادرات روزانه 
۱.۵ میلیون بشکه نفت ایران به چین خبر داد

دو دوست قدیمی، دو سیاستمدار ضعیف و نالان

صادرات طلای سیاه ایران به سرزمین چشم بادامی ها تنها به فاصله دو 
سال پس از آغاز به کار دولت سیزدهم به رقمی خیره کننده رسید؛ صادرات 

روزانه نفت ایران به چین در محدوده 1.5 میلیون بشکه در روز.
صادرات نفت ایران به چین تا پیش از دولت سیزدهم تا ۳۲۴ هزار بشکه 
در روز هم کاهش یافته بود. مؤسسه کپلر در جدیدترین گزارش خود اعلام 
کرده که در ماه جاری میلادی )آگوست( صادرات نفت ایران به چین به 

روزانه 1.5 میلیون بشکه افزایش یافته است.

پایحقوقمردم
ایستادهایم

تدارکبرنامههای
فرهنگیبرای
خانوادههادر

راهپیماییاربعین

نیازیبهچهرههای
هنجارشکنولجباز

نداریم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
عنوان کرد

قوه قضائیه، دولت و مجلس 
شورای اسلامی متفق القول 

هستند که هیچ فردی از مسیر 
تقلب وارد دانشگاه نشود 

و ما پای امانتی که مردم بر 
دوش مان گذاشته اند، هستیم

شورای عالی رفاه و تأمین اجتماعی 
یکی از ارکان کلیدی قانون ساختار 
نظام جامع رفاه و تأمین اجتماعی 
است. این قانون که در سال 1۳۸۳ 
به عنوان حداقل خروجی مورد اجماع 
ارکان مختلف نظام حکمرانی به 
تصویب رسید و اجرایی شد، همچنان 
مهم ترین قانون مورد ارجاع حوزه رفاه 

و تأمین اجتماعی کشور است.

رئیس سازمان سنجش :

رئیس سازمان صداوسیما :

خشمکییفازطرحناتو

 صادرات نفت به چین 
رکورد 10 ساله را شکست

 ناکامی های بزرگ 
کارتر و بایدن

فداکاری دولت برای همگرایی قوا
در بیانیه معاون سابق سیاسی وزارت کشور مطرح شد

غلامرضا: »قانون « باید ملاک رفتار همه مسئولان در انجام وظایف و مسئولیت هایشان باشد

منابعارزیآزادشده
صرفرونقتولیدخواهدشد

رئیس جمهور تأکید کرد

۲

۸

۴

7

۳

افزایشیکمیلیونتنی
وارداتنهادههای

داموطیور
30
درصد

افزایش واردات نهاده های 
دامی در چهار ماهه 

نخست 1402

رئیس جمهور روز گذشته در هیأت دولت تأکید کرد: دستاوردهای مرتبط با 
امنیت و منافع ملی را نباید به تحلیل های جناحی تقلیل داد. این دغدغه 
ملی، ناظر بر حاشیه هایی است که پس از توفیق دولت در آزادسازی منابع 
بلوکه شده ایران در کشور کره، مطرح شد. شدت این حاشیه ها به گونه ای 
بود که گویی برای برخی در داخل، آزادسازی منابعی که متعلق به ملت ایران 
است، ناخوشایند بوده است.  این ناخوشایندی تا بدان جا پیش رفت که این 
جریان و افراد، تقریباً هر حاشیه و شائبه ای را برای زیرسؤال بردن این دستاورد 
ملی به کار بستند. معلوم نیست که این عده می دانستند یا نمی دانستند 
 که چنین رفتار مغایر منافع ملی، عملاً به سود دشمنی است که چند سال

به ناحق مانع از دسترسی ملت ایران به دارایی های خود شده بود.

 پنجشنبه، ۲6 مرداد 1۴0۲
  ۳0 محرم 1۴۴5
  سال بیست و نهم
 شماره ۸۲5۸
  16 صفحه + ۳۲ صفحه ایران جمعه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

بخوانبخوانبخوانبخوان

بخوانبخوانبخوانبخوان
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شکاررانندگان
خودروهایشیشهدودی

جمجمهبیمارتصادفی
دربیمارستانگمشد

سوختگیشدیدمأمور
ادارهبرقرویدکلفشار

قوی

دیهیکونیممیلیارد
تومانیبرایشلیکبهمرد

آشنا

پرچمداریخطامامازقمتااستکهلم

پاسخ»دیپلماسیباصدایبلند«بهسؤالاتنسلجوان؛چطوربفهمیمامریکاییهاازماهیچنمیدانند؟
گفتوگوییباشاعرانعاشورایی؛بگوچهشدکهمناینقدردوستتدارم؟ 

بهبهانهسیمردادماهروزملیمسجد؛پاتوقمحلهماراپسدهید 

 پرونده مفصل تحریریه »ایران جمعه« برای باربی
که این روزها خیلی در موردش حرف می  زنند

دلارهایصورتی

پرسشوپاسخبااعضایدولت

جواداوجی
وزیر نفت

مردمبهشایعاتبنزینی
توجهنکنند

وزیر نفت، در واکنش به شایعه گرانی 
بنزین، با اشاره به تکذیب های مکرر 

افزایش قیمت بنزین، اظهارکرد: خیال 
مردم راحت باشد که افزایش قیمت 

بنزین صورت نمی گیرد و دولت چنین 
برنامه ای ندارد، مردم به شایعات توجه 

نکنند.

عیسیزارعپور
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

ارائهسیمکارتاربعین
بهزائران

بنا شده تا هم سیم کارت عراقی با 
قیمت مناسب تری در اختیار زوار قرار 

بگیرد و هم هزینه رومینگ نسبت به 
سال قبل کاهش پیدا کند که اثرات 

آن در پیامک هایی که اپراتورها به 
مشترکان برای بسته رومینگ اربعین 

زده اند، دیده می شود.

عباسعلیآبادی
وزیر صنعت، معدن و تجارت

ایستگاههایشارژتاکسیهای
برقیافتتاحمیشود

وزیر صنعت، معدن و تجارت 
گفت: خودروسازان داخلی به 

تدریج تاکسی های هیبریدی را در 
تهران پلاک و عرضه خواهند کرد و 

ایستگاه های شارژ تاکسی های برقی 
در هفته دولت افتتاح می شود.

بهرامعیناللهی
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

کمبودسرمودارو
نداریم

مشکل تهیه سرم که سال گذشته رخ 
داده بود، امسال به طور کامل برطرف 

شده است و با توجه به هماهنگی های 
ایجاد شده بین وزارت بهداشت، سازمان 

برنامه و بودجه و بانک مرکزی، بابت 
تأمین ارز واردات دارو و تأمین دارو 

مشکلی نخواهیم داشت. 

پیکر مطهر شهیدان غلامعباس عباسی، خادم 
حرم شاهچراغ)ع( و محمد جهانگیری از نیرو های 
امنیتی حرم که در پی حمله تروریستی به حرم 
مطهر شاهچراغ به درجه رفیع شهادت نائل 
شدند، صبح دیروز میان حزن و اندوه خانواده ها، 
بر دستان مردم شهیدپرور شیراز تشییع شد. 
شرکت کنندگان در آیین تشییع، با گفتن ذکر های 
یا اباعبدالله الحسین)ع(، یا ابالفضل العباس)ع(، 
یا حضرت زهرا)س( تا محل خاکسپاری این 
شهدا را بدرقه کردند. به گزارش تسنیم، مردم 
ولایتمدار و شهیدپرور شهر شیراز در این مراسم 
شعار های »مرگ بر امریکا«، »خونی که در رگ 
ماست، هدیه به رهبر ماست«، »این همه لشگر 
آمده، به عشق رهبر آمده«، »لبیک یامهدی، 
لبیک یاحسین«، »مرگ بر فتنه گر« و »مرگ بر 

منافق« سر دادند. آنان همچنین خواستار برخورد 
قاطع دستگاه های امنیتی، اطلاعاتی، انتظامی و 
قضایی با عاملان جنایتکار این حادثه تروریستی 
شدند. مردم شیراز سپس در حیاط حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ)ع( نماز میت را به امامت 
حجت الاسلام والمسلمین علیرضا حدائق بر 
پیکر این ۲ شهید حادثه تروریستی اقامه کردند. 
پیکر شهید »غلامعباس عباسی« در جوار قبور 
شهدای حرم مطهر به خاک سپرده شد و پیکر 
مطهر شهید محمد جهانگیری از نیرو های امنیتی 
حرم نیز برای خاکسپاری به شهرستان مرودشت 
انتقال داده شد. شهید غلامعباس عباسی در دوران 
دفاع مقدس در تیپ 56 یونس در واحد آماد و 
پشتیبانی خدمت کرد و در عملیات های مختلف 
چون والفجر ۸ حضور داشت. پس از پایان جنگ 

تحمیلی وی در ناحیه مقاومت سپاه خرامه خدمت 
کرد و در سال 1۳۸۲ به افتخار بازنشستگی از سپاه 
پاسداران نائل شد. فعالیت در برنامه های فرهنگی 
و مذهبی شهرستان های خرامه و شیراز همچون 
شرکت در اردو های جهادی، خدمت به محرومین 
در روستاها و خادمی افتخاری حرم مطهر حضرت 
احمدبن موسی شاهچراغ)ع( از جمله فعالیت های 
فرهنگی وی محسوب می شود. شهید محمد 
جهانگیری دومین شهید حادثه تروریستی ۲۲ 
مرداد هم از نیروهای حفاظتی حرم مطهر حضرت 
شاهچراغ)ع( و یکی از فعالین گروه های جهادی 
خدمت رسانی در نقاط محروم استان فارس بود.

اطلاعات جدید از تروریست واقعه شاهچراغ
همچنین برخی منابع در گفت و گو با تسنیم 
اطلاعات جدیدی درباره تروریست واقعه ۲۲ 

مرداد 1۴0۲ شاهچراغ)ع( شیراز به نام »رحمت الله 
نوروزف« ارائه کردند. بر اساس این اخبار، 
رحمت الله نوروزف با اسم تشکیلاتی »سلمان 
اسلم یار« ابتدا از طریق فضای مجازی با یکی از 
سرپل های داعش ارتباط می گیرد. وی سپس 
برای همکاری عملیاتی با داعش به ترکیه می رود 
و آنجا عملاً عضوی از داعش می شود. نوروزف 
تاجیک تبار سپس به افغانستان می رود و آنجا 
نزدیک به ۳ ماه تحت آموزش های داعش برای 
عملیات تروریستی مدنظر، قرار می گیرد و نهایتاً 
برای اقدام تروریستی وارد ایران می شود و در ۲۲ 
مرداد جنایت خود را رقم می زند. دستگاه های 
امنیتی با کشف ارتباطاتی از این تروریست، 
به شبکه احتمالی  به دنبال ضربه کاری تر 

کمک کننده به وی در داخل هستند.

شیرازیهادرتشییعدوشهیدحادثهتروریستیشاهچراغ
سنگتمامگذاشتند

عکس:رضاقادری/ایرنا
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 نوآوری برای آبادانی 
همه ی ایران
مروری بر تجربه نمایشگاه فناوری ها 
 و محصولات محرومیت زدا )آبادیران( 
به قلم دکتر رضا اسدی فرد
معاون توسعه شرکت های 
دانش بنیان معاونت علمی

ن سالگرد ترور خرده روایت ها�ی از شهید داریوش رضا�ی نژاد به مناسبت دوازدهمــ�ی

دانشمند جواندانشمند جوان

 علیهِ جولانِ ناامیدی

 دوگانه تقلبی تقابل علم و دین 

 تولد یک اختراع تا رفع نیاز صنعت کشور

ی یا مسئله حیاتی  گفتمان پیشرفت؛ نگاه فانتز

ژی های تجدید پذیر شهر کودکان انر
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مدّتی پیش ویلفرد فردیناند 
مادلونگ استاد سابق دانشگاه 

آکسفورد و عضو هیأت علمی مؤسّسۀ 
مطالعات اسماعیلیۀ لندن چشم از 
جهان فروبست. بدون تردید 

پیشرفت شیعه پژوهی در غرب 
وام دارِ تلاش های او در بازخوانی 

تاریخ اندیشه ها و مذاهب اسلامی 
با نظر به سهم و جایگاه امامان، 

اصحاب و دانشوران شیعه به ویژه 
در قرن سوم و چهارم هجری است. 

گرچه میراث سترگی که او برجای 
گذاشت را نمی توان در صفحاتی 

 چند به کاوش و بررسی نشست ولی 
 » ما لا یدرکَ کلُّهُ لایترَک کلُّهُ« یا 

 »آب دریا را   اگر نتوان کشید هم 
به قدر تشنگی باید چشید«!...

پروندۀ ویژه | ویلفرد مادلونگ 
مادلونگوافقهایینودرشیعهپژوهی
برگزرین|مروریبرکارنامۀعلمیمادلونگ

ونشیبهایترجمه،چاپونقدکتابجانشینیحضرتمحمد)ص( فراز
نگاهیبهسرگذشتشیعهپژوهیدرغرب|گفتوگوبادکترمحمدتقیسبحانی

افولشرقشناسیکلاسیک
مادلونگ روششناسیمطالعاتشیعیبانگاهیبهآثار

ویلفردمادلونگ میراثکِرامندتشیع|نگاهیبهکتابمطالعاتیدراسلامشیعی؛تاریخکلاموفقهاثریاز
سردرگممیانروشورویکرد|نقدروشیمطالعاتمادلونگدرحوزۀکلامشیعه

شیختمامشاخههایِشیعهشناسی
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 مادلونگ
 و افق هایی نو
در شیعه پژوهی
 نگاهی انتقادی به اندیشه و آثار ویلفرد مادلونگ
هشت یادداشت به همراه مصاحبه با محمدتقی سبحانی

کشتن خود به طور هنری
 10 یادداشت و مصاحبه پیرامون خودکشی
در هنر، ادبیات، اخلاق و ادیان

 گفت و گو با وضاح خنفر 
مدیر الجزیره در بهار عربی

 پیرامون ایدۀ همگرایی کانون های قدرت در جهان اسلام 
 کتاب نخستین بهار و نگاهی که به سیرۀ رسول خدا
در این کتاب داشته است

 اجرای شریعت 
در پرتو نظریه های رهبری
از ولایت مطلقه فقیه تا نظریۀ انتخاب

 شماره 

1

منتشر شد
دانشمند شماره جدید اولین شماره   باور+

رونماییازخودروهایهیبریدی
توسطرئیسجمهور

مسئولیت متقابلی میان رسانه و 
چهره ها وجود دارد. مسئولیت رسانه، 
دادن فضا و آنتن و امکان دیده شدن 
به چهره هاست و مسئولیت چهره ها 
هم استفاده از شهرت و محبوبیتشان 
در جهت عمق دادن به نفوذ رسانه و 

دیده شدن برنامه هاست.

دولت سیزدهم مقادیر زیادی ارز برای واردات 
کالاهای اساسی در نظر گرفته است

یادداشت

تنظیمگری
حوزهرفاه
علیرضاعسگریان

معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

بایدن و کارتر در دوران زمامداری شان شباهت ها و همسانی های 
بسیاری داشته اند. دوران حکومت هر دو با تورم شدید، بحران انرژی، 
شکست های سنگین در عرصه سیاست خارجی و رویکردهای داخلی 

و نامحبوبی عمیق بین مردم کشورشان همراه بوده است. در زمان 
انتخابات نیز کارتر و بایدن با معرفی خود به عنوان سیاستمداران 

مدرن گرا آرای لازم را به دست آوردند
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بدرقه از حرم تا بهشت


